

子长市公安局
城市有机更新智慧监控示范街建设采购
(一标段)

政
府
采
购
合
同

甲 方：子长市公安局

乙 方：陕西振浩信息科技有限公司

见证方：陕西硕硯项目管理有限公司

2024 年 12 月 25 日

甲方：子长市公安局

乙方：陕西振浩信息科技有限公司

见证方：陕西硕硕项目管理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规规定，经子长市财政局批准，子长市公安局城市有机更新智慧监控示范街建设采购（一标段）（项目编号：SXSY-CG-2024-002），于2024年11月15日在陕西省政府采购网发布招标公告，12月18日采用公开招标的方式实施政府采购，确定陕西振浩信息科技有限公司为该项目中标供应商。为了增强甲、乙双方责任，经甲、乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条：采购项目具体情况，货物名称、规格型号（后附）

第二条：甲方采购的货物成交价格：人民币叁佰玖拾肆万捌仟捌佰肆拾贰元整（¥3948842.00元）。本合同总价是指货物送到指定地点的一切费用（含税费）。合同总价即中标价，合同价不受市场和工作量变化的影响，该价在合同执行过程中是固定不变的。

第三条：交货地点及时限

（一）交货期限：签订合同后30个日历日内完成交货及安装。

（二）交货地点：陕西省子长市公安局（甲方指定地点）。

第四条：项目资金来源、支付日期和方式

（一）本次采购项目资金来源是本级预算资金。

（二）支付时间、方式：合同签订后，10个工作日内，预付合同

金额的30%，即：人民币壹佰壹拾捌万肆仟陆佰伍拾贰元陆角（¥1184652.60元）。货物送到甲方指定地点及安装完成后，10个工作日内，支付合同金额的50%，即：人民币壹佰玖拾柒万肆仟肆佰贰拾壹元整（¥1974421.00元）验收合格后，10个工作日内，支付合同金额的20%，即：人民币柒拾捌万玖仟柒佰陆拾捌元肆角（¥789768.40元）。

（三）结算方式：本合同的每笔款项以人民币结算，按照供货进度甲方直接支付。在结算时，乙方须出具有效的结算发票。

（四）鉴于甲方资金拨付受限于政府财政资金拨付流程限制，乙方充分知晓并理解甲方的资金费用审批流程相关规定，因资金拨付流程导致的延迟付款，乙方不追究甲方违约责任。

第五条：质量保证和售后服务承诺

（一）本项目不得转包。

（二）所投产品必须保证是全新的、未经使用过的设备，技术指标先进，质量可靠、货源渠道正常合法，满足甲方要求。

（三）质量标准：国家强制质量技术标准执行、货物的质检、合格证。

（四）自验收合格之日起，质保期：24个月。质保期内乙方定期派技术人员到设备现场走访，对所有设备给予检查维护。

（五）在质保期内乙方所供货物发生质量问题，接到甲方通知后，应于当日派出专业的维修人员到设备现场进行维修，发生的全部费用由乙方承担，若需将产品送回生产厂家，乙方承担往返费用。

第六条：验收

(一) 验收由采购单位组织验收。全部货物到齐，验收内容包括货物名称、包装、型号、配置要求、数量、实际运行情况等。

(二) 验收依据为：

- 1、招标文件、响应文件、澄清表（如有）。
- 2、本合同及附件文本。
- 3、国家相关标准和规定。

(三) 货物验收报告应由甲方签字盖章作为货物支付付款依据。

(四) 验收时间：甲方必须于乙方提出验收申请后 3 个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当出具验收报告。

第七条：双方的权利和义务

(一) 甲方应提供乙方工作所需环境，包括但不限于安装设备环境、工作场所、项目实施人员的生活保障。

(二) 甲方有权监督本项目实施过程，指派授权人对于乙方按照合同约定所完成工作内容予以确认。

(三) 乙方保证其现场工作人员具备从事本项目工作的业务水平。

(四) 乙方人员在甲方现场工作期间,应严格遵守甲方的有关规章制度，乙方工作人员的人身安全等问题一切由乙方负责，甲方概不负责。

(五) 甲方在合同签订之日起 2 个工作日内，必须自行在陕西省政府采购网完成合同公示。

(六) 甲方在项目验收合格后 2 个工作日内，必须自行在陕西省

包括

政府采购网完成履约验收公示。

第八条：违约责任

(一) 乙方不能按时交货的,每逾期一天向甲方偿付合同金额千分之五的违约金,并承担甲方因此所受的损失费用。

(二) 乙方所提供的货物不符合招标文件规定要求的,采购单位有权拒收,乙方应负责更换,并承担由此而造成的误工损失。

(三) 乙方严重违约后,采购单位有权单方终止合同。出现此类情况时,将依据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民事诉讼法》以及相关政策法规,视违约情形对乙方进行处罚。

(四) 甲方无正当理由拒收货物,应由甲方向乙方偿付合同金额的千分之五违约金。

(五) 双方无正当理由终止合同,违约方将承担剩余合同金额的5%的违约金。

(六) 甲乙双方由于不可抗力原因不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,以减轻可能给对方造成的损失。

第九条：争议解决

(一) 因产品的质量问题的发生争议,由法律及有关规章规定的技术单位或国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定,货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合质量标准,鉴定费由乙方承担,双方无条件服从该鉴定的结论。

(二) 执行本合同发生纠纷,当事人双方应当及时协商解决,协商不成时,任何一方均可向项目所在地人民法院提起诉讼。

第十条：合同变更或终止

合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同，如确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

第十一条：本合同自签订之日起生效，合同规定的全部事宜和程序结束后终止。本合同一式陆份，甲方贰份、乙方壹份，子长市政府采购中心执壹份、子长市财政局采购科壹份、陕西硕砚项目管理有限公司壹份。

(此页以下无正文)

甲方：子长市公安局

法定代表人：

委托代理人：史青代

地址：子长市石窑坪

电话：0911-7119200

邮编：717300

乙方：陕西振浩信息科技有限公司

法定代表人：

委托代理人：

地址：陕西省西安市沣东新城西咸大道国润城 A2 座 6 楼 F2-929

开户银行：中国建设银行股份有限公司西安高新科技支行

帐号：61050192570000001241

电话：13720600159

见证方：陕西硕硕项目管理有限公司

法定代表人：

电话：18091145421

时间：2024 年 12 月 25 日

附件:

供货一览表

序号	名称	品牌	单位	数量	规格型号	生产厂家	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	32 倍声光警戒球机	海康威视	台	30	iDS-2DF8C4	杭州海康威视数字技术股份有限公司	15095	452850	
2	32 倍声光警戒球机支架	海康威视	个	30	DS-1602ZJ-Pole-P	杭州海康威视数字技术股份有限公司	458	13740	
3	全局摄像机	海康威视	台	28	iDS-2PT9A	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10140	283920	
4	快球支架	海康威视	个	28	DS-2665ZJ-Pole-P	杭州海康威视数字技术股份有限公司	168	4704	
5	高端人脸双目	海康威视	台	50	DS-2CD7A4	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5000	250000	
6	高端人脸双目支架	海康威视	个	50	DS-1292ZJ-P	杭州海康威视数字技术股份有限公司	35	1750	
7	高端人脸双目电源	海康威视	个	50	DS-2FA1220-LL-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	65	3250	
8	专业人脸抓拍机	海康威视	台	160	DS-2CD7T4-DS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1350	216000	
9	专业人脸抓拍机支架	海康威视	个	160	DS-1292ZJ-P	杭州海康威视数字技术股份有限公司	35	5600	
10	专业人脸抓拍机电源	海康威视	个	160	DS-2FA1220-LL-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	65	10400	
11	AI 旋镜	海康	台	28	DS-2CD7	杭州海康威视数	6385	178780	

金额
(元)

850

0

序号	名称	品牌	单位	数量	规格	生产厂家	单价	总价	备注
12	AI 旋镜支架	海康威视	个	28	DS-4241 ZJ-PC	杭州海康威视数字技术股份有限公司	45	1260	
13	球型鹰眼	海康威视	台	2	iDS-2DP 64	杭州海康威视数字技术股份有限公司	68500	137000	
14	球型鹰眼支架	海康威视	个	2	DS-1668 ZJ(20)-P	杭州海康威视数字技术股份有限公司	224	448	
15	球型鹰眼支架底座	海康威视	个	2	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	600	1200	
16	AR 鹰眼软件扩容	海康威视	个	2	/	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10000	20000	
17	高清摄像机	海康威视	台	80	DS-2CD2 64	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1100	88000	
18	高清摄像机支架	海康威视	个	80	DS-1292 ZJ-K	杭州海康威视数字技术股份有限公司	25	2000	
19	高清摄像机电源	海康威视	个	80	DS-2FA1 220-DL-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	66	5280	
20	新立球机杆	海康威视	个	20	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9000	180000	
21	立杆设备箱	海康威视	个	20	800x600x420	杭州海康威视数字技术股份有限公司	350	7000	
22	1.5 米墙上横杆	海康威视	个	30	1.5 米	杭州海康威视数字技术股份有限公司	600	18000	
23	3 米立杆	海康威视	个	40	3 米	杭州海康威视数字技术股份有限公司	900	36000	

					公司			
24	小型设备箱	海康威视	台	60	500X400 X320	杭州海康威视数字技术股份有限公司	150	9000
25	地笼	海康威视	个	60	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	800	48000
26	混凝土	金隅	套	60	C30 商品混凝土	北京金隅股份有限公司	800	48000
27	立杆施工	海康威视	点	60	立杆施工	杭州海康威视数字技术股份有限公司	450	27000
28	网线	海康威视	箱	18	DS-ZC6P-W/LS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1394	25092
29	水晶头	海康威视	袋	30	DS-ZJ6U	杭州海康威视数字技术股份有限公司	77	2310
30	综合线	海康威视	箱	25	/	杭州海康威视数字技术股份有限公司	720	18000
31	汇聚交换机	海康威视	台	3	DS-3E37 28-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5500	16500
32	主路光缆线路	海康威视	批	1	5 公里	杭州海康威视数字技术股份有限公司	100000	100000
33	线路租费	电信	年	8	/	中国电信集团有限公司	3120	24960
34	接入交换机	海康威视	台	25	DS-3T15 12	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1200	30000
35	接入交换机	海康威视	个	25	/	杭州海康威视数字技术股份有限公司	130	3250
36	接入交换	海康	台	90	DS-3T05	杭州海康威视数	800	72000

		机	威视			10	字技术股份有限 公司			
9000		37	接入交换 机	海康 威视	个	90	/	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	130	11700
48000		38	接入交换 机	海康 威视	个	115	HK-SFP- 1.25G-20- 1310-T(国内标 配)	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	120	13800
000		39	接入交换 机	海康 威视	个	115	HK-SFP- 1.25G-20- 1550-T	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	120	13800
00		40	汇聚交换 机	海康 威视	台	2	DS-3E37 28-H	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	11450	22900
		41	汇聚交换 机	海康 威视	块	2	/	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	1800	3600
		42	汇聚交换 机	海康 威视	个	6	/	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	908	5448
		43	视频广场	海康 威视	套	1	定制	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	195000	195000
		44	点位搜索	海康 威视	套	1	定制	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	230000	230000
		45	要素基础 包	海康 威视	套	1	定制	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	48000	48000
		46	设备治理	海康 威视	套	1	定制	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	40500	40500
		47	标签中心	海康 威视	套	1	定制	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	45000	45000

48	质量检测	海康威视	套	1	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	45000	45000	
49	数据工程服务	海康威视	人天	10	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1000	10000	
50	基础服务能力	海康威视	套	1	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	97800	97800	
51	人脸聚档模块及授权	海康威视	个	1	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	80000	80000	
52	CPU 比对	海康威视	节点	1	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	58000	58000	
53	规则引擎	海康威视	套	1	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	262000	262000	
54	可视化看板	海康威视	套	1	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	247000	247000	
55	物联要素服务器	海康威视	台	1	DS-VM2 1S-B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	53000	53000	
56	规则引擎服务器	海康威视	台	1	DS-VM2 1S-B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	57000	57000	
57	CPU 比对服务器	海康威视	台	1	DS-VM2 2S-B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	68000	68000	
58	合计	大写：叁佰玖拾肆万捌仟捌佰肆拾贰元整 小写：3948842.00 元							

购